
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 03004243821, č. zhotovitele: 2203

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k podpisu
smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne
20.11.2018
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329711/0100
IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: VESTAV group s. r. o.
se sídlem Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
zastoupen: Janem Večeřem, jednatelem
Bankovní spojení:
č. ú.:
IČ: 27675912
DIČ: CZ27675912
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 51087
(dále jen „Zhotovitel“),

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Snížení energetické náročnosti
bytového domu na ul. Spojenců 184/55, Třebíč“

II.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede osekání omítek a následné vyrovnání
podkladu zdiva, dále bude provedeno nové napojení dešťové kanalizace nad rámec
původního projektu, ostatní drobné stavební práce jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Z tohoto důvodu se dodatkem č. 2 mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele
03004243821, uzavřené dne 20.12.2021, takto:

V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, v odst. VI.1 se ruší text:

Cena bez DPH: 1.958.315,91 Kč

Slovy (Kč bez DPH): Jedenmiliondevětsetpadesátosmtisíctřistapatnáct korun českých
91/100

a nahrazuje se tímto novým textem:



Cena bez DPH: 2.046.244,92 Kč 
Slovy (Kč bez DPH): Dvamilionyčtyřicetšesttisícdvěstěčtyřicetčtyři korun českých 92/100 

 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem 

uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový 
rozpočet víceprací a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 
smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy rozhodl za objednatele Miloš Hrůza, místostarosta, 
pověřený k podpisu dodatku smlouvy na základě usnesení Zastupitelstva města Třebíče 
č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018, oprávněn k rozhodnutí na základě čl. 9, odst. 9.3, písm. 
a) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, 
schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017, ve znění pozdějších změn a 
doplňků. 
 

 

Objednatel      Zhotovitel  

Město Třebíč      VESTAV group s. r. o. 
 

V Třebíči dne      Ve Vyškově dne 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Jan Večeře 

místostarosta jednatel  

  



 
 

 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 2  smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem 
je „Snížení energetické náročnosti bytového domu na ul. Spojenců 184/55, Třebíč“, kdy 
tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004243821. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet  

 

Cena dle SOD bez 
DPH v Kč 

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE 
CENA bez DPH DLE 

DODATKU č.2 

1.958.315,91 123.731,71 - 35.802,70 2.046.244,92 
 

 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč VESTAV group s. r. o. 

 

V Třebíči dne Ve Vyškově dne                 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Jan Večeře 

místostarosta jednatel  

 



^͗

K͗

Z͗ �͘ϭ͘ϭ

Vícepráce
�şů͗ ϯ ^ǀŝƐůĠ�Ă�ŬŽŵƉůĞƚŶş�ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ DŶŽǎƐƚǀş �ĞŶĂ�ͬ�D: �ĞůŬĞŵ ϭϴ�ϵϴϴ͕ϯϳ

Osekání parapetních betonĤ pro montáž izolace m 45,68000 150,00 6 852,00

Osekání vlhké omítky m2 36,50000 60,00 2 190,00

Zapravení osekané omítky hrubováním m2 36,50000 189,00 6 898,50

12 310237241RT1 Zazdívka otvorĤ pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím suché maltové 

smČsi

kus 4,00000 500,00 2 000,00

vymetací otvory:4 4,00000

55 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,38020 100,00 338,02

56 979082121R00 PĜíplatek k vnitrost. dopravČ suti za dalších 5 m t 3,38020 50,00 169,01

57 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,38020 50,00 169,01

58 979082119R00 PĜíplatek k pĜesunu suti za každých dalších 1000 m t 3,38020 30,00 101,41

59 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-smČs bet.a cihel do 30x30cm t 3,38020 80,00 270,42

�şů͗ ϭ �ĞŵŶş�ƉƌĄĐĞ͕ŶŽǀĄ�ŬĂŶĂůŝǌĂĐĞ�ǀ�ŽŬĂƉŽǀĠŵ�ĐŚŽĚŶşŬƵ ϭϮ�ϱϴϯ͕ϯϮ
2 139601102R00 Ruþní výkop jam, rýh a šachet v horninČ tĜ. 3 m3 3,60000 1 500,00 5 400,00

4 122702119R00 PĜíplatek za lepivost hornin m3 3,60000 100,00 360,00

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnČním m3 3,60000 300,00 1 080,00

73 721176223R00 Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemi D 160 x 3,2 mm m 6,00000 360,00 2 160,00

pokládka

74 28611146.AR Trubka kanalizaþní SN 4 PVC 160x3,2x3000 mm kus 3,00000 725,00 2 175,00

75 998721102R00 PĜesun hmot pro vnitĜní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,70416 2 000,00 1 408,32

�şů͗ Ϯ �ĞŵŶş�ƉƌĄĐĞ͕ŶŽǀĄ�ŬĂŶĂůŝǌĂĐĞ�ǀ�ďƎĞŚƵ ϰϭ�ϵϱϱ͕ϬϬ
73 721176223R00 Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemi D 160 x 3,2 mm m 20,00000 360,00 7 200,00

pokládka

74 28611146.AR Trubka kanalizaþní SN 4 PVC 160x3,2x3000 mm kus 7,00000 725,00 5 075,00

139601102R00 Ruþní výkop jam, rýh a šachet m3 7,00000 1 500,00 10 500,00

120001122R00 PĜíplatek za ztížení vykopávky v prutkém terénu m3 7,00000 2 000,00 14 000,00

122702119R00 PĜíplatek za lepivost hornin m3 7,00000 200,00 1 400,00

13 174101201R00 Zásyp výkopu ve svahu m3 7,00000 540,00 3 780,00

�şů͗ ϳϴϰ DĂůďǇ ϭ�ϲϯϲ͕ϬϬ
117 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 32,72000 20,00 654,40

118 784195322R00 Malba bez penetrace,2 x m2 32,72000 30,00 981,60

�şů͗ sE sĞĚůĞũƓş�ŶĄŬůĂĚǇ ϵ�ϬϬϬ͕ϬϬ
133 005121020R Provoz zaĜízení staveništČ Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

136 005211080R Bezpeþnostní a hygienická opatĜení na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

135 005124010R Koordinaþní þinnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

�şů͗ ϳϲϰ <ŽŶƐƚƌƵŬĐĞ�ŬůĞŵƉşƎƐŬĠ ϭϵ�ϴϯϮ͕ϭϮ
92 Parapet vnČjší Pz lakovaný š. 240 mm, zakázková výroba,vþetnČ 

pĜipojovacích profilĤ
m 2,20000 350,00 770,00

93 Parapet vnČjší Pz lakovaný š. 400 mm, zakázková výroba, vþetnČ 

pĜipojovacích profilĤ
m 45,38600 420,00 19 062,12

�şů͗ ϵϰ >ĞƓĞŶş�Ă�ƐƚĂǀĞďŶş�ǀǉƚĂŚǇ ϭϰ�Ϯϳϴ͕ϱϬ
40 941941192R00 PĜíplatek za každý mČsíc použití lešení k pol.1032 m2 317,30000 45,00 14 278,50

�şů͗ KE KƐƚĂƚŶş�ŶĄŬůĂĚǇ ϱ�ϰϱϴ͕ϰϬ
Lešení pomocné - pĤdy m2 14,40000 121,00 1 742,40

práh - pĤdy ks 3,00000 350,00 1 050,00

šrafy - snížená výška pĤdní dveĜe prĤchod ks 2,00000 100,00 200,00

omítka ostČní dveĜí pĤda m2 3,60000 285,00 1 026,00

komínivá dvíĜka bourání - pĤda kg 9,00000 60,00 540,00

pomocné práce pĤda -  dmet antény, vyvČšení rozvodĤ …….. hod 3,00000 300,00 900,00

VCP CELKEM 123 731,71

MénČpráce
�şů͗ ϯ Ͳϯϱ�ϴϬϮ͕ϳϬ

13 311271176R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových hladkých tl. 25 cm m2 -1,33000 1 000,00 -1 330,00

zazdČní luxfer:0,39*1,14*3 1,33380

18 612474410R00 Omítka stČn vnitĜní tenkovrstvá vápenná - štuk m2 -0,44000 580,00 -255,20

zazdČné luxfery:0,39*1,14 0,44460

53 962081131R00 Bourání pĜíþek ze sklenČných tvárnic tl. 10 cm m2 -0,44000 300,00 -132,00

117 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 -4,71000 20,00 -94,20

Výkaz výmČr VCP
^ŶşǎĞŶş�ĞŶĞƌŐĞƚŝĐŬĠ�ŶĄƌŽēŶŽƐƚŝ�ďǇƚŽǀĠŚŽ�ĚŽŵƵ�ŶĂ�Ƶů͘�^ƉŽũĞŶĐƽ�ϭϴϰͬϱϱ͕�dƎĞďşē

Ƶů͘�^ƉŽũĞŶĐƽ�ϭϴϰͬϱϱ͕�ϲϳϰ�Ϭϭ�dƎĞďşē

�ƌĐŚŝƚĞŬƚŽŶŝĐŬŽͲƐƚĂǀĞďŶş�ƎĞƓĞŶş



zazadČní luxfer:2,26*3,15-1,14*2,11 4,71360

118 784195322R00 Malba bez penetrace,2 x m2 -4,71000 30,00 -141,30

zazadČní luxfer:2,26*3,15-1,14*2,11 4,71360

92 553420411R Parapet vnČjší Al eloxovaný tažený š. 240 mm, Ĝezaný, výrobní délka 6000 

mm

m -2,20000 350,00 -770,00

93 553420419R Parapet vnČjší Al eloxovaný tažený š. 400 mm, Ĝezaný, výrobní délka 6000 

mm

m -45,38000 420,00 -19 059,60

63 711823129RT5 Montáž ukonþovací lišty k nopové fólii, vþetnČ dodávky lišty m -63,70000 180,00 -11 466,00

1.np:29,6*1,1 32,56000

1.pp:28,3*1,1 31,13000

140 005241020R Geodetické zamČĜení skuteþného provedení  Soubor -1,00000 2 000,00 -2 000,00

22 622312335RT1 Zatepl.syst., fasáda, EPS tl.160 mm, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm m2 -0,44000 1 260,00 -554,40

luxfery

DW�ĐĞůŬĞŵ -35 802,70

ϴϳ�ϵϮϵ͕ϬϭsşĐĞƉƌĄĐĞ�Ă�ŵĠŶĢƉƌĄĐĞ�ĐĞůŬĞŵ


